СОВЕТ  АЙДАРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

двадцать четвертого  заседания четвертого созыва

27 апреля  2023г.                                №75                                    д. Айдарово

Об избрании Главы муниципального образования
«Айдаровское сельское поселение Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», статьей 38 Устава муниципального образования «Айдаровское сельское поселение Тюлячинского   муниципального района Республики Татарстан», протоколом №2 заседания счетной комиссии  о результатах тайного голосования, Совет Айдаровского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Избрать Главой муниципального образования «Айдаровское сельское поселение Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан» Хасаншина Хайруллы  Шайхулловича.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу с 28 апреля 2023 г.

Старейший депутат
Совета сельского поселения                                                           В.В. Вагизов